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Скопје, декември 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање, донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/7                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 12 став 2 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 8 од Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром бр.25/11“), Советот на Општина Аеродром на 57-та седницата одржана на ден 28.12.2011 година,  донесе
О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето:


- Василка Настеска (готвач во ЈУДГ „Буба Мара“)


2.Барање на исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на лицата:

· Јелена Симовска (советник комунален инспектор во општина Аеродром), за почината мајка

· Даница Атанасова(одделенски наставник во ОУ „Димитар Македонски“), за починат сопруг

· Рада Саздевска (одделенски наставник во ОУ „Лазо Ангеловски“) за починат сопруг

· Трајковска Загорка (хигиеничар во ОУ „Гоце Делчев“) за починат сопруг

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-396/ 8                                                                                              Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник  за измена и дополнување на правилникот

за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти 
Се објавува, Правилник  за измена и дополнување на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти , донесен на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/6                                                                                                     Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и член 67 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 02/10 и 22/10) Советот на општина Аеродром на 57-та седницата одржана на ден 28.12.2011 година, донесе
ПРАВИЛНИК 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ, УРБАНА ОПРЕМА И СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 
Член 1


Во Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2011, број 04/2011, број 22/2011) во член 5 став 1 зборовите „определено време до 2 години со можност за обновување на Договорот“ се заменуваат со зборот „неопределено“.


По ставот 2 се додава став 3 кој гласи „Договорот може да престане да важи со отказ од било која договорна страна во секое време со отказен рок од 30 дена“.

Член 2


Во член 6 се додава нов став 4 кој гласи:

Плаќањето од страна на корисникот може да се врши и однапред за 12 месеци за секоја година на користење, во рок од 5 дена за првата година на користење по склучувањето на договорот, односно во рок од 5 дена по истекот на првата и секоја наредна година на користење на деловната просторија, урбаната опрема односно спортскиот објект, доколку тоа е предвидено во објавата и во договорот. Неплаќањето на вкупниот износ од 12 месечни надоместоци во рокот предвиден во договорот претставува основ за раскинување на Договорот и активирање на средствата за обезбедување. 

Член 3

Овој  Правилник влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 07-396/7                                                                                             Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка  на урбанистички планови за корекција-усогласување на параметар на планирана површина за  ГП 1.35 во ДУП за локалитет Ново Лисиче  УЕ А   

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за корекција-усогласување на параметар на планирана површина за  ГП 1.35 во ДУП за локалитет Ново Лисиче  УЕ А, донесен на педесет и седмата седница одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/5                                                                                                      Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и седмата седница, одржана на ден 28.12.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови за корекција-усогласување на параметар на планирана површина за  ГП 1.35 во ДУП за локалитет Ново Лисиче  УЕ А   

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, по однос на за корекција-усогласување на параметар на планирана површина за  ГП 1.35 во ДУП за локалитет Ново Лисиче  УЕ А , број 23-13207/4 од 28.12.2011 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-396/6                                                                                             Претседател на Совет 

29 декември  2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и седмата седница одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/4                                                                                                      Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 57-та седница, одржана на 28.12.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за организирање екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Програмата за организирање екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година, број 03-1055/1 од 09.12.2011  година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-396/5                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември  2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана)
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана), донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/9                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 57 седница одржана на ден 28.12.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана)
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана).
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на дистрибутивна мрежа, на локација  со адреса на на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана).
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувана од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана), Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-УП1-407 од 21.11.2011 година.
Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот на приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 62.027,50 денари + 18 % ДДВ или вкупно 73.192,20  (седумдесетиитриилјадистодеведесетидваиполовина) денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 62.027,50 денари + 18 % ДДВ или вкупно 73.192,20  пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10

За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                               ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                                                  1. Раководител на Група 
Даме Петровски
1.Управител/Директор                                                                             2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                                            Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-396/ 10                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани)
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани), донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/8                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 57 седница одржана на 28.12.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани)
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани).
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на дистрибутивна мрежа, на локација  со адреса– крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани).
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувана од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани), Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-УП1-460 од 21.11.2011 година.
Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот на приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 223.263,06 денари + 18 % ДДВ или вкупно 263.450,41  денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 223.263,06 денари + 18 % ДДВ или вкупно 263.450,41  денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10

За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                             ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                                         1. Раководител на Група 1

                                                                                                               Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                                    2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                                Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-396/ 9                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање

Се објавува, Одлуката за измена и дополна на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/3                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), , Советот на Општина Аеродром на својата 57 седница одржана на 28.12.2011 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за измена и дополна на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање

Член 1

Во насловот и во текстот на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, број 07-343/4 од 15.09.2010 година, и број 07-238/3 од 29.08.2011 година зборовите „Јавно претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на РМ“ се заменуваат со зборовите „Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор од значење за Републиката-Скопје“.

Член 2

Во член 2 по став 3 во Одлуката за измена и дополна на одлуката за одобрување на исплата на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање број 07-238/3 од 29.08.2011 година се додава нов став кој гласи „Општина Аеродром по исплата на првите 50% од страна на Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор од значење за Републиката-Скопје, му издава потврда на инвеститорот заради добивање на одобрение за градење.“

Ставот 4 од член 2 станува став 5. 

Член 3


Со цел усогласување на Договорите за регулирање на надоместок за уредување на градежното земјиште, број 23-12405/1 од 02.11.2011 година, број 23-12403/1 од 02.11.2011 година, број 23-12404/1 од 02.11.2011 година, број 23-12406/1 од 02.11.2011 година се задолжува и овластува помошник-раководителот на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, да склучи анекси на договорите на начин што во горенаведените договори ќе се измени член 8 и истиот ќе гласи: „Општина Аеродром по регулирање на првите 50% од страна на Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор од значење за Републиката-Скопје, му издава потврда на инвеститорот заради добивање на одобрение за градење.“
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-396/ 4                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година
Се објавува, Одлуката за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година, донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/1                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 106 и член 125 од Деловникот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на 57-та седница одржана на ден 28.12.2011 година, ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А

за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на

Советот на Општина Аеродром за 2012 година

член 1


Со оваа Одлука се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година.

член 2


Комисијата има задача да изработи Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година и да му ја предложи на Советот на усвојување.
член 3


Комисијата се состои од претседател и 6 члена.

член 4


За претседател на Комисијата -Пане Антовски.


За членови на Комисијата 

 -    Гоце Трпковски; 


· Весна Ангелевска;
· Мелина Голубовска;

· Наташа Марковска-Василевска

· Линдита Атанасова и

· Марија Митановска.

член 5


Комисијата е од времен карактер и престанува со работа со извршувањето на задачата заради која е формирана, односно со изработка на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година.

член 6


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-396/ 2                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А- Блок 1 и 2    

Се објавува, Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А- Блок 1 и 2, донесена на педесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.12.2011 година.
Број 08-11478/2                                                                                                        Градоначалник 

29 декември 2011 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на 57-та седница одржана на 28.12.2011 година донесе

О Д Л У К А 

за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А- Блок 1 и 2    

Член 1

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Реонски Центар Урбана единица А -  Блок 1 и 2, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар Урбана единица А – Блок 1 и 2, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови    („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 142/10, 64/11 и 98/11). 
Член 2

Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар Урбана единица А- Блок 1 и 2, Скопје е со површина од 12.23 ха и е во рамките на следните граници:
· На североисток: оска на булевар „Видое Смилевски Бато“

· На југоисток: оска на улица „Февруарски Поход“

· На југозапад: оска на улица „2“, продолжува на север по оска на улица „3“, продолжува на исток по јужната страна на КП 2552, се до оска на улица „Февруарски Поход“

-     На северозапад: оска на булевар „Србија“


Биланс на показатели:
Намена на површини

Намена на објекти 






     површина 12.23 (ха)
А  -   Домување

А2 – Домување во станбени згради ………………….   27968 м2 ……………      2.7968 ха
Б -  Комерцијални и деловни намени .......................    27857 м2  .......................2.7857 ха

Б1 - Мали комерцијални и деловни намени

Б2 - Големи трговски единици

Б3 - Големи угостителски единици

Б4 - Деловни простори

Б5 - Хотелски комплекси
В  -  Јавни институции  .................................................   1379 м2 ..........................0.1379 ха

В4 - Државни институции

В5 – Верски институции

Д  -  Зеленило рекреација           ...............................       2417м2 ..........................0.2417 ха

Д1 - Парковско зеленило

Д2 -  Заштитно зеленило

Е  -  Инфраструктура   .................................................    

Е2 -  Комунална супраструктура

(трафостаници до 20 КV и  надземен пешачки премин) 1470 м2 ........................ 0.1470 ха

Е1 -  Сообраќајни коридори                                             61230 м2 ........................ 6.1230 ха                                                

Вкупен плански опфат 





                    12.23 ха

Број на блокови   ......................................................................................................... 2             


            
Вкупна површина на блокови (опфат) .................. 122321 м2...........................  12.23 ха                                                                              

Максимална површина на парцели
 ........................ 61091 м2 ......................... .  6.109 ха

Површина за градба  ................................................27028 м2 ............................ 2.702 ха                              

Бруто развиена површина...................................... 163187 м2  ...........................                                                                                                         
Процент на изграденост                                               44%            Б1-  50%,     Б2- 31 %

Коефициент на искористување                                   2.67             Б1-  2,85      Б2-  2,25                       Височина до венец                                                                                      (од П, П+7+Пк)

Планирани паркинг места

*Потребен број на паркинг места ќе се утврди со проектна документација во зависност од дефинираната основна намена

** Потребен број на паркинг места ќе се утври со архитектонско урбанистички проект

Член 3

I. Документациона основа 

I.  DOKUMENTACIONA OSNOVA

A. TEKSTUALEN DEL:

1. VOVED

2. GEOGRAFSKO I GEODETSKO ODREDUVAWE NA

PLANSKIOT OPFAT

3.ISTORIJAT NA PLANIRAWETO I

UREDUVAWETO NA  PLANSKIOT OPFAT

4. SOSTOJBA NA PRIRODNITE ^INITELI

4.1.Mestopolo`ba i soobra}ajna povrzanost

4.2. Prirodni  karakteristiki

5. PODATOCI ZA SOZDAENI VREDNOSTI

5.1. Analiza na sostojbata na prostorot

5.2. Namena na prostorot

5.3.Demografija

6.INVENTARIZACIJA I SNIMAWE NA

IZGRADENIOT  GRADE@EN FOND I VKUPNATA

FIZI^KA SUPRASTRUKTURA

6.1. Grade`en fond

6.2. Stanben fond

6.3. Komercijalni i delovni nameni

7. INVENTARIZACIJA I SNIMAWE NA POSTOJNI

SPOMENI^KI CELINI I GRADBI OD KULTURNO

ISTORISKO ZNA^EWE

8. INVENTARIACIJA I SNIMAWE NA

IZGRADENATA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

8.1. Postojna uli~na mre`a

8.2.  Hidrotehni~ka infrastruktura

8. 3. Elektroenergetska infrastruktura

8.4. Telefonska mre`a

9. INVENTARIZACIJA I SNIMKA NA BESPRAVNO

IZGRADENI GRADBI

10. ANALIZA NA STEPEN NA REALIZACIJA

11.ANALIZA NA MO@NOSTITE ZA PROSTOREN

RAZVOJ

12. IZVOD OD PLAN OD POVISOKO NIVO

IZVOD OD GUP NA GRAD  SKOPJE

13. NUMERI^KI POKAZATELI

B. GRAFI^KI DEL:

1.Izvod od GUP na grad Skopje  od

2001-2020  god. 





1:5000

2. Izvod od DUP....... ............................................                   
1:1000

3. A`urirana geodetska podloga

Skica na premeruvawe..........................................
     
             1:1000

4. Inventarizacija i snimka na bespravno izgradeni

gradbi ...............................................................                                       1:1000

5. Inventarizacija i snimka na izgradeniot

grade`en fond.......................................................           
               1:1000

6. Inventarizacija i snimka na izgradena

komunalna infrastruktura...................................        
               1:1000
II. PLANSKA DOKUMENTACIJA
A. TEKSTUALEN DEL
1. VOVED

2. VID NA PLANOT, NAZIV NA PODRA^JETO NA

PLANSKIOT OPFAT I PLANSKI PERIOD

3. GEOGRAFSKA I GEODETSKA MESTOPOLO@BA NA

PLANSKIOT OPFAT

4.    IZVOD OD PLAN OD POVISOKO NIVO

IZVOD OD GUP NA GRAD  SKOPJE  2001-2020

5.    PLANSKA PROGRAMA

6.   OPIS I OBRAZLO@ENIE NA PLANSKIOT

KONCEPT ZA PROSTORNIOT RAZVOJ

7.  OPIS I OBRAZLO@ENIE NA PLANSKITE RE[ENIJA

ZA IZGRADBA NA NAMENSKATA UPOTREBA NA

GRADE@NOTO ZEMJI[TE PARCELIRANO ZA

IZGRADBA

7.1. Podelba i obele`uvawe na granicite na grade`noto

zemji{te

7.2. Klasa na namena na povr{ini i gradbi

7.2.1. Domuvawe

7.2.2. Komercijalni i delovni nameni

7.2.3. Javni institucii

7.2.4. Zelenilo sport i rekreacija

7.2.5. Infrastruktura

8. OPIS I OBRAZLO@ENIE NA PLANSKITE

RE[ENIJA NA SOOBRA]AJNATA I

KOMUNALNATA INFRASTRUKTURA

8.1. Soobra}ajna infrastruktura

8.1.1. Soobra}aen plan

8.1.2. Nivelaciski plan

8.2. Komunalna infrastruktura

8.2.1. Hidrotehni~ka infrastruktura

8.2.2. Elektroenergetika

8.2.3. Telefonska mre`a

8.2.4. Toplifikaciona mre`a

9. NUMERI^KI DEL

9.1. Numeri~ki pokazateli

9.2. BILANSNI POKAZATELI

10. EKONOMSKO OBRAZLO@ENIE  ZA NA^INOT, OBEMOT I

             DINAMIKATA NA FINANSIRAWE NA REALIZACIJATA NA

             PLANSKITE RE[ENIJA

11. USLOVI ZA IZGRADBA

11.1. Op{ti uslovi za izgradba

11.2. Posebni uslovi za izgradba
12.    MERKI ZA ZA[TITA
12.1. Merki i sredstva za za{tita i sanacija na `ivotnata sredina

12.2. Merki za za{tita  i spasuvawe

12.2.1. Merki za za{tita  od voeni razurnuvawa

12.2.2. Za{tita za{tita i spasuvawe od poplavi

12.2.3. Merki za za{tita i spasuvawe od po`ar, eksplozii i opasni materii

12.2.4. Merki za za{tita i spasuvawe od urnatini

12.2.5. Merki za za{tita i spasuvawe od svlekuvawe na zemji{teto

12.2.6. Merki za za{tita i spasuvawe za radiolo{ka,hemiska i biolo{ka za{tita

12.3. Za{tita na grade`no nasledstvo i urbana ambientalna sredina

12.4. Uslovi za dvi`ewe na invalidizirani lica

II. B. GRAFI^KI DEL:
1.Plan na namena na zemji{teto i gradbite

Regulacionen plan

Plan na povr{ini za gradewe........................
1:1000

2. Soobra}aen plan

Nivelaciski plan..............................................           1:1000

2.1. Podzemno parkirawe ....................................
1:1000

3. Infrastrukturen plan........................................
1:1000

4. Sintezen plan.......................................................
1:1000
      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6

Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                         Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-396/ 3                                                                                            Претседател на Совет 

29 декември 2011 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА

на Одлуката за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје
Во Одлуката за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, број 07-287/4 од 29 септември 2011 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2011, се врши исправка на техничка грешка и тоа:
· Во член 2 став 2 на Одлуката наместо зборовите „жиро сметка на Здружението број 300000002985890, преку Комерцијална банка АД Скопје.“, треба да стои „жиро сметка на Здружението број 300000003190463, преку Комерцијална банка АД Скопје“
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање _____________________________________________1
2. Правилник  за измена и дополнување на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти ________________________________________________________3
3. Заклучок за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за корекција-усогласување на параметар на планирана површина за  ГП 1.35 во ДУП за локалитет Ново Лисиче  УЕ А_________________  3
4. Заклучок за усвојување на Програмата за организирање екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година _______________________________________ 4
5. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.Бојмија (бунар и фонтана)_______________________________________________________5
6. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса – крстосница на бул.Јане Сандански, бул.Кузман Јосифовски-Питу и ул.Фрањо Клуз (бунар и фонтани) _____________________________________________________________  8
7. Одлука за измена и дополна на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање______________________________________________________11
8. Одлука за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година _____________________________________12
9. Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А- Блок 1 и 2______________ 13

10. Техничка исправка______________________________________________________17
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
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